Santa Maria do 0este
RUA

'OSÊ
OE f iaNça PERETRÀ. N. I O 85.210-000 - FONE/FAX: (l)a2) tóat-r15,CEP

DECRETO No 030/2020 de 07 de maio de 2020.

SÚmuLn: Altera as alíneas ,,",,
"

,,",,, do
art. ío do Decreto no 0321201g, nomeando
as Sras. ELTANE STRUZ e MARIA
APARECIDA PELIZZARI para comporem o
Conselho Municipal de Saúde, em
substituição a OSCAR DELGADO e
NILCEIA IANZE, respectivamente.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste-pR, José
Reinoldo de oliveira, no uso de suas atribuições regais, nos termos da Lei
Municipal no 28912010, e

Considerando o Ofício no 02t2020, do Conselho Municipal de Saúde,
mediante o qual aquela entidade solicita a substituição dos membros
OSCAR DELGADO e N|LCE|A
permanecerem como tal,

IANZE, ante a impossibitidade de

DECRETA:

Art. 1o A alínea ,,a,' do art. 1o do Decreto no

redação:
03212019 passa a ter a seguinte

"a) os 06 (seis) representantes de entidades de usuários de usuários
do Sistema Único de Saúde Municipal:
Titular: MARTA APARECtDA GEFFER

Suplente: ELIANE STRUZ

Titular: ERTCA RUB|ELLy S. cLEDEN

RUA JOSE DE FRANÇA pEREtRA, N. l0 _ CEp: 85.230-000
FONE/FAX: (042) 3644_ t 3 59

SANTA MA RIA DO OESTE-PR

Santa Maria do Oeste
RUÂ josÉ DE FRÂNça pEREtRÂ, N. to - cEp 85.2r0-000 - FONEtFAXT (Otr) taaa-tlt9

Suplente: MlLlClO VTCENTE STROHER

Titular: CASSIMIRO OOMANSKT

suplente: .losÉ oe stLVA DE OLtvEtRA

Titular: IVONETE LATZUK

Suplente: HERONDY EURTCH

Titular: XÉLvte AGNES

Suplente: ORLEI BOIKO

Titular: VERCI CORREA

Suplente: JONAS HARDT"

Art. 20 A alínea "c" do art. ío do Decreto no 032/2019 passa a ter a seguinte
redação:

"c) Os 03 (três) representantes do Governo e prestadores de serviço
doo Sistema Único de Saúde Municipal:

Titular: MARIA APARECIDA PELIZZAR|

Suplente: ANDERSON H. DOS SANTOS

Titular: CLOVIS NOVAKOSKI

Suplente: TAINA BRONHOLO

Titular: CASSIMIRO DOMANSKT

Suplente: FABIO SCHREINER

Titular: IVONETE LATZUK

Suplente: DILMAIRON MATTOS"

Art.30 Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Santa Maria do Oeste ,07 maio de 2020.

o de eira

Prefeito Municipal

RtrA JOSE DE FRANÇA PEREtRA, N. l0 - CEp:85.230-000
FONE/FAX: (042) 3 644- l3 59

SANTA MARIA DO OESTE-PR

José

CorrciodoCidadâo
SEXIA.IEItlÂ

I de Maio de 2020 - tdrçaa no l2E5

r'&roLro, rÍ&ú [, o { 0,&r0.0
,ctdr !elÍf-r. { 0rL,&0. e, rá @ oü.r. | .o{nruata E oll,mlrrr flrrru r dnafiro oí rqÁ r rünrdo I r&vfo, tr r&{alr.,urürxumdoo nfi e OJxt ,srDAi !o xlt|oto ot llxlr
rurlr0oc'r'I -,ru 1' n ros M.mê. M.,Á,ro.. lr@ ÊE
E - dr@.úÉ,.d!íú &,e(rllliÚre!úEÉo.,R
rúnn l0,u0ux00 ô ú.(. ô ( trr., úe0 *ro6 !rud6?.@:9F8I

'Brn
.ódd6 ? dí: ! .i.o 6r ,m! @m cú

,.b. ír& rFfr6 (h 6 !(à líú.{

. r I r
^t!0

rÍÍa LÍ0^ mib ü gi? r§.t o?Âoti/tolnt, te&rf. D

^rnl
rdáE frirr(.4 rxr vl.(,l irxiErculrnfr_ pn:

. I lltDallr &u . t , ietr r mr rà ír !!üÍtí@r.4 b&r. D
t i.l5-rí.(ú.nrlg"acrr o.r dú -n

Elo.-rr.- r-.Éi,- !.*ô

r*a-m*,r-"a"i-,., ffi
lvr.r,ú^"u

6r,x ú,,.&8i ul llll
,, r.runxeFnü.Çtrtrrr!o&! r)ú,s ú II .o&oi,,xú hfles sl llil

'roxurlrw I I l. 'r\6sryrií trrr,r.@0 .,n lin f*f
tv'.rú

'v
«r, r^ika lal II l

ikr, ,rrrÀur 1(.J'ú "l i

il--iaÍo( 0, rdo 0{ oiu r,Ít,t ií *ro., r,o
^

r,n-l
1,0üI0l I il(lc llrúnr s'

it-ttn 1

@IN

rlIl-l*l{ft10r 0r úo 0í M r r{(À r{

N0M0to6açÂo t ADluotGçÁo

Nt(úú ru rrra ú! *o!,l a
uú Í! i§!(ú[!0moúIo

(a,uQ loroEM! [,o,ilJcl
]

iti ihrisrtu d u, r ÍçÀ,e1-õ n úo I
lffiÍr tr Éru! r^ ullful

I lrxro I l

GUAvrl& D6nüJDOm D( l.çn ,^lr nlrot$ rD^ t, i6oir. e (Nr, ,!
i.r B rr33l9/mtl!, botia. ü iod 3r r5!,

^trti!
tu.6ri'i r0 qiL r&

L SOOr ü( lld r or' úà r I ú l$ 914@r{, hlb.d. r r, hre,

§-i::::::m

lr.ltl rdí. a (- hrL,trc, ,"**n -,, **;ta-r-f# .f
I l,I(rr, !.6{a{ \r! {ouix ui I I

lveo@Ílllti
., riq6 ..00, Er r rr!^! o{ rrr@p-r'r nr- q _'l

vÍLiír ncÍi{ M! uomul I I l
lv.,t mgl ,úuM rt II IIMl

L

{rr,b 0'.{lüIl -.! q0j.^l[.]

E
.l

'{lv(rl0{
lnc H e,r r xÉ [ã

^1"

lrlvs 0f r,0&l u! $arru!D^ I
l

LI

cl,}*l.lÚtldi*]& @

DECnETo il' 0101020 d. 07 d. tuD de 2!tO

rn rt* o.oa.ed.9o{ úàaúr&d
S.ilr tiD do Oêr*rR 0? d. ú i. t02O.

l;.- MUNICIPIO DE PITANGA

*
f,W $ntattrtanaoooe*pf#

'rÃr'

f,N SantawtanaOoOeçe\H

§i[r^ r.lr . tt3.Í . t. do rr
r ú o.tu í 0tm0E. úúú í
s6 at rf ilru? , IlE^
Arlltcol ÉL@rS á6 de6 o

CoerE rlÃfir d. S.d. rí
dniró r osa§ Darc^m .

§rhi Jostoaitv oÉ oUYERt

r,t?lret e, Í ô ootr d 032A19 F.. B r {r.!

tlÀ 0:t Êê),!F*úr6 ú GdÍ!. pÉú6 d. *,(o rto

S6ú!üt ôS.r.{,,.{r
Iôr l EllrlxtcDl tfiEzlâ
§rrr. rúqrd l( ei 3rÍÍott

rii, crs§úooflrll!&

tíàE rrloírUrol"

krúú r4rÍi(xtrrr 6:il! oryh, r!ri&'L rR FD rt{\i(i,
r irE turô â!& I r*q! !& úk4d" 4 .

l\tfuÚurfurlqlirt.rir!c!h[

0 à.tib ô tddra ô !.â t-. do Ord.pi Joí
R!r'ú d.0rÊ ó e ô s -ü*B ts, G Ee í. t!,

c@ôEio o 0(6 df2,?@, ío a6.lú {.i!l ú. s.ú. ,xrtft
. nc àq,.!.ú4 .dú r.n6üê í6 ffit,r C6f.,§ CtlCT0O

EitcallHxzÉ àrrr!6e.úctu.md

^,t
1!

^
r.'íoí rdo 0-ró doJZAOI9 !c,. ú. tsrr

1166l5lr+ffiô16d.6lfuôdbô
s.l.É úE ô s.ó trE
'., Ínll'^nÊcDlct tlt

_u,
ÉEcA srâ.tÍ 3. cunEr

s,íltu u.rcpYrÊiE ÍRolfn

re
@

ffiI l*r mrr.l rom . I I I l
I lomoem I I

Diarrdaoôd.Íi,.!.t hd!*oúiíorro@ôrr

rnÃ4r & sft iê,x @ 0.3[',,, O, & tEo& t0À)